
令和６年５月１４日 

保護者のみなさまへ 

貝塚市立第三中学校  

学 校 長 山下 勝也  

ＰＴＡ会長 河﨑  賢太郎 

 

参観週間、土曜参観、クラブ懇談・参観のご案内 

 

 新緑の候、みなさまには益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は本校教育並びにＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただき、誠にありが

とうございます。  

 さて、標記のことにつきまして、下記の通り開催致します。 

ご多用中とは存じますが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

◆参観週間   ６月４日(火)、５日(水)、６(木)、７日（金）の４日間 

 

※参観の時間帯は自由ですので、お時間の許す範囲で参観していただい 

て結構です。ご来校の際は、職員室にお声掛けください。 

          ※土曜参観の代休は１０日(月)になります。 

 

 

◆土曜参観  ６月８日(土) ※給食がありませんので昼食の準備をお願いします 

①授業参観(月６) １３：３０～１４：２０ 

※授業参観の教科・担当・教室については裏面をご覧ください。 

 

②クラブ懇談会  １４:３０～１５:１０（予定） 

※場所については裏面をご覧ください。 

コンピュータ部はクラブ参観後に懇談会をさせていただきます。 

 

③クラブ参観   １５:１０～ 

 

 

 ※車でのご来校はご遠慮ください。近隣のコンビニ等の駐車場および学校付近の車道 

や東山地区への駐車は、ご近所や通行車への迷惑になりますのでお控えください。 

駐輪場を通用門（体育館側の門）の道路側に設けております。 

 


